tim vt premittitur persoluende in prefata carta nostra confirma-

cionis reseruate fuerunt in eisdem pro nobis et successoribus nostris

dictis abbati et conuentui eorumque successoribus renunciauimus

prout tenore presencium renunciamus pro perpetuo in futurum sine

aliquo impediment obstaculo reuocacione aut contradictione nostri

aut successorum nostrorum quorumcunque quouismodo hide faci-

endis Exonerantes omnes officiarios nostros presentes et futures de

omni intromissione et percepcione dictarum trium lastarum salmo

num de dicta piscaria quomodolibet in futurum et de officiis suis in
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hac parte imperpetuum Mandamus eciam et precipimus scaccarii

nostri auditoribus quatenus dictas tres lastas salmonum de scaccarii

nostri rotulis extrahant sic quod nulla inde memoria habeatur

vigore predicte reseruacionis qualitercumque in futurum In cuius

rei testimonium presentibus literis nostris magnum sigillum nostrum

apponi precipimus Apud Edinburgh nono die mensis Decembris

Anno Domino millesimo quingentesimo duodecimo Et regni nostri

vicesimo quinto.

CARTA terrarum de Lethnot concessa Patricio

Cheyne de Essilmond. (A.D. 1518.)

hanc cartam visuris vel audituris. N&quot;os Thomas per-

missione diuina abbas Monastery de Kynloss et ciusdem loci

conuentus salutem in Domino sempiternam. Noueritis nos cum

consensu et assensu nostri Capituli propter presens negotium capi-

tulariter congregati utilitate nostra et successorum nostrorum in hac

parte per nos et quemlibet nostrum pensata considerata et matura

deliberatione prehabita et pro augmentation nostri Rentalis an-

nuatim in summam quatuor mercarum usualis monete regni Scocie.

Et specialiter pro laboribus et servitiis nobis et monasterio nostro per

providum virum Patricium Cheyne de Essilmonth propriis expensis

factis dedisse concessisse et ad feodifirmam dimisisse et a presenti

carta nostra confirmasse tenoreque ejusdem dare concedere et ad

feudifirmam dimittere et pro perpetuo confirmare prefato Patricio

Cheyne de Essilmonth et Isobelle Bade sue sponse et eorum alteri

diutius viventi in conjuncta infeodatione necnon heredibus eorum

masculis de corporibus eorundem procreatis seu procreandis omnes

et singulas terras nostras de Lethnot cum suis pertinentiis jacentes

in parochia de Gamry infra vicecomitatum de Bamf Tenendas et

habendas dictas terras cum pertinentiis prefatis Patricio et Isobelle
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sue sponse et eorum altcri diutius vivcnti in conjuncta infcodationc

ct lieredibus suis masculis ut prcmittitur dc nobis ct successoribus

nostris in feodo et hcrcditatc inperpetuum, etc. Reddendo ct sol-

vendo indc annuatiin dictus Patricius Chcyne ct Isobclla Bade

sponsa sua et heredes eorum ut permittitur nobis ct successoribus

nostris decem mercas usualis monctc Regni Scocie ad duos anni tcr-

ininos per cqualcs portiones videlicet quinque mercas, etc. In cuius

rei tcstimonium sigillum nostrum commune prcscntibus est appcnsum

cum sigillo proprio dicti Abbatis una cum nostris subscriptionibus

manualibus apud monasterium nostrum antedictum dc Kinloss vices-

imo nono die mensis Marcij Anno Domini Millesimo quingentesimo

dccimo octauo coram his testibus Magistro Jacobo Wawane notario

})iiblico, Willelmo Bad, Andrea Gardin, Johanne Thane, Roberto

Smyth, Thoma Gray et Johanne Archbald cum diuersis alijs

Thomas Abbas de Kinloss, maim propria. Ego frater Willelmus

Merchand, subscribo. David Aliat. Patricius Wille. Johannes Kelle.

Johannes Ricard. David Spens. Andreas Wcddell. Johannes Chyld.

Patricius ffotlicringliamc. David Murray. Jacobus Pont. Walterus

Ilettoun. Johannes Parson. Johannes Smyth. Servanus Broun.

Willelmus Broun, subscribo.

PRECEPTUM Sasine Abbatis de Kinlos in favorem

Jacobi Wrchquhard. (1520.)

TlIOMAS permissione diuina Abbas monastery de Kinloss et eius-

dem loci conuentus dilectis nostris Willelmo Wrchquhard de Shiref-

mylne Jacobo Tullauch Johanni dunbar burgensibus de fores et

balliuis nostris in hac parte

coniunctim et diuisim specialiter constitutis Salutem Quia dedimus

et concessimus dilecto nostro Jacobo Wrchquhard filio Alexandri

Wrchquhard de burris yardis vnam decimam sextain partem sine
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diem piscacionis aque dulcis de findorn jacentis infra vicecomitatum

de fores in vitalem redditum et pro toto tempore vite sue ut in carta

nostra sibi desuper confecta plenius continetur Vobis igitur balliuis

nostris predictis mandamus quatenus visis presentibus indilate acce-

datis ad dictam aquam dulcem de findorn Et ibidem dicto Jacobo

uel suo certo attornato latorj presencium sasinam vitalem statumque

et possessionem pro toto tempore vite sue de dicta decima sexta parte

siue die piscacionum aque dulcis de fyndorn cum pertinenciis per

tradicionem de le nctt et cobil ut moris est juxta formam carte

nostre sibi desuper confectc tradatis et conferatis Rcseruato libero

tencmento piscacionis huiusmodi cum pertinenciis dicto Alexandra